

第34期決算公告

2025年6月24日

和歌山県和歌山市湊1850番地

日鉄スチール株式会社

代表取締役社長 丸山 孝

貸借対照表の要旨

(2025年3月31日現在) (単位: 百万円)

| 科 目       |           | 金 額     |
|-----------|-----------|---------|
| 資産の部      | 流動資産      | 17,250  |
|           | 固定資産      | 9,031   |
|           | 有形固定資産    | 8,460   |
|           | 無形固定資産    | 11      |
|           | 投資その他の資産  | 559     |
| 資産合計      |           | 26,281  |
| 負債及び純資産の部 | 流動負債      | 3,768   |
|           | 賞与引当金     | 188     |
|           | その他の負債    | 3,580   |
|           | 固定負債      | 110     |
|           | 役員退職慰労引当金 | 15      |
|           | その他の負債    | 95      |
|           | 株主資本      | 22,402  |
|           | 資本金       | 400     |
|           | 資本剰余金     | 2,245   |
|           | 資本準備金     | 2,244   |
|           | その他資本剰余金  | 1       |
|           | 利益剰余金     | 19,757  |
|           | その他利益剰余金  | 19,757  |
|           | (うち当期純利益) | (1,412) |
|           | 負債・純資産合計  | 26,281  |

第37期決算公告

2025年6月24日

東京都渋谷区恵比寿南1丁目5番5号

株式会社ジェイアール東日本企画

代表取締役社長 石川 明彦

貸借対照表の要旨

(2025年3月31日現在)

損益計算書の要旨

(2024年4月1日から  
2025年3月31日まで)

(単位: 百万円)

(単位: 百万円)

| 資 産 の 部 |        | 負 債 の 部      |        |
|---------|--------|--------------|--------|
| 流動資産    | 40,858 | 流動負債         | 28,106 |
| 固定資産    | 11,314 | 賞与引当金        | 1,279  |
|         |        | その他の引当金      | 477    |
|         |        | その他          | 26,349 |
|         |        | 固定負債         | 2,860  |
|         |        | 退職給付引当金      | 2,848  |
|         |        | その他          | 12     |
|         |        | 負債合計         | 30,967 |
|         |        | 純 資 産 の 部    |        |
|         |        | 株主資本         | 21,247 |
|         |        | 資本金          | 1,550  |
|         |        | 資本剰余金        | 1,287  |
|         |        | 資本準備金        | 1,287  |
|         |        | 利益剰余金        | 18,409 |
|         |        | 利益準備金        | 70     |
|         |        | その他利益剰余金     | 18,338 |
|         |        | 評価・換算差額等     | △ 41   |
|         |        | その他有価証券評価差額金 | △ 41   |
|         |        | 純資産合計        | 21,205 |
| 資産合計    | 52,172 | 負債・純資産合計     | 52,172 |

| 科 目          | 金 額    |
|--------------|--------|
| 売上高          | 58,747 |
| 売上原価         | 40,939 |
| 売上総利益        | 17,808 |
| 販売費及び一般管理費   | 16,880 |
| 営業利益         | 927    |
| 営業外収益        | 184    |
| 営業外費用        | 5      |
| 経常利益         | 1,105  |
| 特別損失         | 254    |
| 税引前当期純利益     | 850    |
| 法人税、住民税及び事業税 | 204    |
| 法人税等調整額      | △ 452  |
| 当期純利益        | 1,099  |

第47期決算公告

2025年6月24日

広島市中区紙屋町一丁目3番8号

ひろぎんクレジットサービス株式会社

代表取締役社長 小山 文人

貸借対照表の要旨

(2025年3月31日現在) (単位: 千円)

| 科 目       |           | 金 額         |
|-----------|-----------|-------------|
| 資産の部      | 流動資産      | 12,265,167  |
|           | 固定資産      | 1,191,730   |
| 合 計       |           | 13,456,897  |
| 負債及び純資産の部 | 流動負債      | 7,045,076   |
|           | 賞与引当金     | 23,395      |
|           | 販売促進引当金   | 49,768      |
|           | 保証債務損失引当金 | 327,797     |
|           | 固定負債      | 47,463      |
|           | 退職給付引当金   | 24,240      |
|           | 役員退職慰労引当金 | 22,275      |
|           | 負債の部合計    | 7,092,539   |
|           | 株主資本      | 6,364,358   |
|           | 資本金       | 30,000      |
|           | 資本剰余金     | 80,000      |
|           | その他資本剰余金  | 80,000      |
|           | 利益剰余金     | 6,254,358   |
|           | 利益準備金     | 7,500       |
|           | その他利益剰余金  | 6,246,858   |
|           | (うち当期純利益) | (1,254,594) |
|           | 純資産の部合計   | 6,364,358   |
|           | 合 計       | 13,456,897  |

第76期決算公告

令和7年6月24日

東京都港区東新橋二丁目14番1号

三井物産グローバルロジスティクス株式会社

代表取締役社長 大矢 健二

貸借対照表の要旨

(令和7年3月31日現在)

損益計算書の要旨

(自 令和6年4月1日  
至 令和7年3月31日)

(単位: 百万円)

(単位: 百万円)

| 資 産 の 部  |        | 負債・純資産の部       |          |
|----------|--------|----------------|----------|
| 流動資産     | 10,169 | 流動負債           | 17,078   |
| 固定資産     | 37,705 | (うち賞与引当金)      | (978)    |
| 有形固定資産   | 31,774 | 固定負債           | 6,691    |
| 無形固定資産   | 1,304  | (うち退職給付引当金)    | (100)    |
| 投資その他の資産 | 4,625  | (うち修繕引当金)      | (623)    |
|          |        | 負債合計           | 23,770   |
|          |        | 株主資本           | 24,055   |
|          |        | 資本金            | 1,000    |
|          |        | 資本剰余金          | 2,685    |
|          |        | (資本準備金)        | (94)     |
|          |        | (その他資本剰余金)     | (2,591)  |
|          |        | 利益剰余金          | 20,369   |
|          |        | (利益準備金)        | (325)    |
|          |        | (その他利益剰余金)     | (20,044) |
|          |        | 評価・換算差額等       | 49       |
|          |        | (その他有価証券評価差額金) | (49)     |
|          |        | 純資産合計          | 24,104   |
| 資産合計     | 47,874 | 負債・純資産合計       | 47,874   |

| 科 目          | 金 額    |
|--------------|--------|
| 売上高          | 65,260 |
| 売上原価         | 56,127 |
| 売上総利益        | 9,133  |
| 販売費及び一般管理費   | 4,012  |
| 営業利益         | 5,120  |
| 営業外収益        | 370    |
| 営業外費用        | 64     |
| 経常利益         | 5,426  |
| 特別利益         | 0      |
| 特別損失         | 505    |
| 税引前当期純利益     | 4,921  |
| 法人税、住民税及び事業税 | 1,938  |
| 法人税等調整額      | △ 294  |
| 当期純利益        | 3,277  |